社会福祉法人寿楽会

特別養護老人ホームみぞのべ

〒791-0101

松山市溝辺町甲346番地5
TEL：089-977-5870

URL：http://jurakukai.jp

みぞのべだより
令和２年１月号

1２月は１名の方がお誕生日

を迎えられました！

♬おめでとうございます♬

♫おめでとうございます♫

5日にお誕生日会を開きました！

1日（水） 新年会

5日（日） お誕生日会

24日（金） 散髪

あけましておめでとうございます。

1月の行事予定

えひめ防災週間（12月1７日～23日）に合わせて、

地震発生時の安全確保行動の確認や防災意識の向上を図るため、

「シェイクアウトえひめ（県民総ぐるみ地震防災訓練）」を実施しました。

昨年は、ご家族様、地域の皆様、関係者各位の方々からの

暖かいご支援とご協力を賜り無事に新年を迎えることができま

したことを心より御礼申し上げます。

これからも入所者様に楽しく安心した日々を送っていただける

よう努めてまいります。

本年も何卒よろしくお願い申し上げます。

シェイクアウトえひめ （１２月17日）

１月のお誕生日

倉岡様 松浦様